ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

08.09.2011

№ 126
Об отмене решения от 15.11.2005 года № 17 Об утверждении положения об учете предложений граждан муниципального образования «Нарымское сельское поселение»

На основании протеста прокурора Парабельского района № 1284-в-204 от 01.06.2011, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

Совет поселения решил:

1.Отменить  решение от 15.11.2005 года № 17 Об утверждении положения об учете предложений граждан муниципального образования «Нарымское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения

В.С.Мартемьянов